
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. n. 151/2001 e, in particolare, l’art. 42 bis; 

 

VISTA l’istanza assunta a prot. n. 11083 del 07.08.2023, prodotta dalla docente Francesca Casacci, 

nata il 05.08.1992 (PG), titolare su posto comune nella CC A027 – MATEMATICA E FISICA, presso 

il Liceo Artistico “G. Giovagnoli” di Sansepolcro (ARIS01700E), volta ad ottenere l’assegnazione 

temporanea ex art. 42 bis d. lgs. N. 151/2001 su posto disponibile nella Provincia di Perugia, 

limitatamente ai comuni/scuole indicati nella domanda; 

 

VISTA la dichiarazione di possesso dell’abilitazione per la CC A026 – MATEMATICA, presentata 

dalla docente nella sopracitata istanza assunta a prot. n. 11083 del 07.08.2023; 

 

VISTA la nota dell’ATP di Arezzo prot. n. 7501 del 10.08.2023, con cui è stata disposta 

l’assegnazione temporanea ex art. 42 bis d. lgs. n. 151/2001 della docente Francesca Casacci presso 

la provincia di Perugia, dal 01.09.2023 al 31.08.2024, su posto vacante; 

 

ACCERTATO che occorre procedere necessariamente, per l’a.s. 2023/2024, ad attribuire alla 

docente una sede di servizio nella Provincia di Perugia; 

 

VISTI i posti disponibili in organico di fatto per l’a.s. 2023/2024; 

 

DECRETA 

 

la docente Francesca Casacci nata il 05.08.1992 (PG), titolare su posto comune nella CC A027 – 

MATEMATICA E FISICA, presso il Liceo Artistico “G. Giovagnoli” di Sansepolcro (ARIS01700E), 

per l’a.s. 2023/2024 è assegnata temporaneamente, a decorrere dal 01.09.2023, ai sensi dell’art. 42 

bis del D.lgs. n. 151/2001, su posto comune nella CC A026 – MATEMATICA, presso la sede 

dell’I.I.S. “Patrizi-Baldelli-Cavallotti” di Città di Castello (PGIS02800V). 

 

 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

  
 

Alla Docente Francesca Casacci, via peo: francescacasacci92@gmail.com 

Al Dirigente Scolastico del Liceo Artistico “G. Giovagnoli” di Sansepolcro 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “Patrizi-Baldelli-Cavallotti” di Città di Castello 

All’ATP di Arezzo 

Alle OO.SS provinciali comparto scuola 

All’albo ed al sito web 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it
mailto:francescacasacci92@gmail.com

		2023-08-11T07:15:28+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2023-08-11T09:18:33+0200
	protocollo




